








SEGRARKLASS (VOI)



<p>60</p> <p>**</p>		<p>- I honnören väntar ekipaget 2 minuter i segrarklassen och 3 minuter i mästarklassen. Domaren bestämmer positionen och hunden skall i VOI-klassen sitta eller ligga, i MES-klassen sitta, ligga, eller stå framför eller på sidan av föraren. Honnören bör finnas i ringens omedelbara närhet och utförs direkt efter den egna banprestationen medan följande ekipage utför sin banprestation.</p>
<p>61</p> <p>**</p>		<p>- Vid ankomst till skylten backar ekipaget rakt bakåt tre stycken förarsteg utan att stanna. Steglängden är minst som en fotsula hos föraren.</p>
<p>62</p> <p>**</p>		<p>- Ekipaget stannar vid skylten i grundposition. Hunden styrs och stå och sedan i liggposition så att hundens armbågar tar i marken. Hunden skall starta direkt ur liggposition.</p>
<p>63</p> <p>**</p>		<p>- Ekipaget stannar vid skylten i grundposition. Hunden styrs och stå och sedan och sitta.</p>
<p>64</p> <p>**</p>		<p>- Hunden stannar och stå utan att föraren stannar. Medan hunden står på ställe, rundar föraren hunden motsols. Till slut följer hunden med utan att föraren stannar.</p>
<p>65</p> <p>* **</p>		<p>- Hunden och föraren gör en snäv helomvändning till höger. Efter svängen har hundens följsida bytt.</p>
<p>66</p> <p>* **</p>		<p>- Hunden och föraren gör en snäv helomvändning till vänster. Efter svängen har hundens följsida bytt.</p>
<p>67</p>		<p>- Ekipaget gör en snäv helomvändning så att föraren svänger på stället till vänster och hunden rundar bakom föraren till förarens vänstra sida. Ekipaget upprepar helomvändningen och då återställs färdriktningen. Föraren får ta max 2 steg mellan svängarna.</p>

68 * **	<p style="text-align: center;">SIDBYTE MELLAN BENEN</p> 	<p>- Hunden styrs att gå mellan förarens ben varpå hundens följsida byts. Hunden får ej stanna under prestationen.</p>
69 * **	<p style="text-align: center;">SIDBYTE BAKOM</p> 	<p>- Hunden styrs att byta följsida bakom ryggen på föraren Hunden får ej stanna under prestationen.</p>

* Momentet kan i segrarklassen användas när hunden följer på förarens högra sida

** Momentet kan i mästartklassen användas i mästartklassen när hunden följer på högra sidan.

SKYLRTARNA 71 – 77 ANVÄNDS PÅ BANAN NÄR HUNDEN FÖLJER PÅ FÖRARENS HÖGRA SIDA		
71	<p style="text-align: center;">STEG TILL VÄNSTER HUNDEN PÅ HÖGER</p> 	<p>- Vi ankomst till skylten stiger föraren ett steg rakt till vänster och hunden bör följa med och bibehålla frontriktningen på förarens höger sida. Ekipaget fortsätter efter momentet rakt framåt.</p>
72	<p style="text-align: center;">HUNDEN FRAMFÖR, VÄNSTER TILL HÖGER</p> 	<p>- När föraren stannar vid skylten styrs hunden framför och sitta med nosen max 30 cm från föraren och frontriktningen mot föraren. Hunden dirigeras bakom föraren in till förarens högra sida.</p>
73	<p style="text-align: center;">HUNDEN FRAMFÖR, HÖGER TILL HÖGER</p> 	<p>- När föraren stannar vid skylten styrs hunden framför och sitta med nosen max 30 cm från föraren och frontriktningen mot föraren. Hunden styrs via höger ytter sida till förarens höger sida.</p>
74	<p style="text-align: center;">HUNDEN FRAMFÖR, VÄNSTER TILL HÖGER, SITT</p> 	<p>- När föraren stannar vid skylten styrs hunden framför och sitta med nosen max 30 cm från föraren och fronten mot föraren. Hunden dirigeras bakom föraren in till grundposition på förarens högra sida.</p>
75	<p style="text-align: center;">HUNDEN FRAMFÖR, HÖGER TILL HÖGER, SITT</p> 	<p>- När föraren stannar vid skylten styrs hunden framför och sitta med nosen max 30 cm från föraren och fronten mot föraren. Hunden styrs via höger yttersida till grundposition på förarens högra sida.</p>

76		<p>Ekipaget stannar vid skylten i grundposition. Hunden styrs framför och sitta med nosen max 30 cm från föraren och fronten mot föraren. Hunden dirigeras bakom föraren in till grundposition på förarens högra sida.</p>
77		<p>Ekipaget stannar vid skylten i grundposition. Hunden styrs framför och sitta med nosen max 30 cm från föraren och fronten mot föraren. Hunden styrs via höger ytteresida till grundposition på förarens högra sida.</p>